pomeriggio;  

RITENUTO, dunque, di richiedere la rinuncia alla suddetta voce aggiuntiva;  

Tutto ciò premesso, che forma parte integrante e sostanziale della presente istanza,  

COMUNICA 

La rinuncia alla voce aggiuntiva “Mensa”, pari ad Euro 1.400,00 (millequattrocento/00), per 
tutta la durata del modulo facente parte del Progetto PON FSE CARE, il tutto per le motivazioni 
indicate in premessa.  
Confidando nell’accoglimento della richiesta, si porgono  
Cordiali saluti. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
              Dott.ssa Maria Cristina Bonaldi